
 
Pisa, 20 giugno 2014 

 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 3 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO  

IN INFORMATICA E NETWORKING 
 
VISTO: lo statuto di Ateneo, emanato con decreto rettorale 27 febbraio 2012, n.2711 e 

successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO:  il regolamento generale di Ateneo, emanato con decreto rettorale 5 agosto 2014, n. 

28451 e successive modifiche integrazioni, ed in particolare l’articolo 10; 
 
VISTO: il decreto rettorale 25 febbraio 2014, n.6191 con il quale sono state indette per il 6, 7 e 8 

maggio 2014 le elezioni delle rappresentanze studentesche, tra cui quelle nei consigli dei 
corsi di studio; 

 
VISTO: il verbale della commissione elettorale centrale in data 21 maggio 2014; 

DISPONE 

Art.1 
 A decorrere dal 1° novembre 2014 e fino al 31 ottobre 2016, sono nominati i seguenti 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio aggregato dei Corsi di Studio in Informatica: 
 

COLUCCI Marco  
LENZI Alessandro  
BALlNZO Dario  
TACCONELLI Roberto  

Art.2 
 Il presente provvedimento è notificato agli interessati e agli uffici dell’amministrazione per 
gli adempimenti di propria competenza. 
 
 Il presente provvedimento di urgenza sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio del Corso di 
Laurea Magistrale Interateneo in Informatica e Networking. 
 
 
 

Il Presidente del Consiglio del Corso di Laurea 
Magistrale Interateneo in 
Informatica e Networking 

 
Prof. Marco Danelutto 

Pagina 1 di 1    
 


	PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 3
	DISPONE
	Art.1
	Art.2


